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IL DIRETTORE GENERALE .
Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana
n.310/Serv.1°/S.G. del 21/06/2024, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott. Alessandro
Pucci, nominato con delibera n. 414 del 02/09/2024 e del Direttore Sanitario, dott. Raffaele Elia,
nominato con_ delibera n. 415 del 02/09/2024, con I’assistenza del Segretario verbalizzante

\)aﬁ SOh TERESA CIVBVE adotta Ia presente delibera sulla base della proposta di seguito

riportata.




PROPOSTA

I1 Direttore della U.O.C. Servizio Provveditorato, Dott.ssa Cinzia Schinelli

Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato
con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020;
Premesso che con nota prot.n.0126154 del 12/08/2024, il Direttore dell’U.O.C. di Ortopedia e
Traumatologia del P.O. di Agrigento formalizza I’acquisizione di “bende gessate su garza con
gesso composto da semidrati alfa e beta di solfati di calcio” indicando il quantitativo annuo
complessivo per le U.O.C. di Ortopedia e traumatologia presenti nelle strutture ospedaliere di
questa ASP Provinciale;

Considerato che questa ASP con deliberazione 933 del 17/10/2019 e successiva rettifica n.12 del
25/11/2019 ha preso atto della gara regionale, espletata dalla centrale Unica di Committenza-
CUC- della Regione Sicilia, di cui al DAS 3197/2018, per la fornitura in somministrazione di
medicazioni generali per le Aziende del S.S.R. regione Siciliana la cui durata della fornitura
fissata dalla CUC in 48 mesi decorrenti dalla data di stipula di ciascuna convenzione stipulata
con le aggiudicatarie, & scaduta;

Rilevato che con nota prot.n.0002650 del 08/05/2023 la —CUC- ha comunicato, nelle more
dell’indizione di una nuova procedura di gara, il rinnovo delle convenzioni di cui sopra per
ulteriori dodici mesi;

Rilevato che la superiore proroga, alla data odierna é scaduta e che, nello specifico, la ditta
Farmac Zabban aggiudicataria per la fornitura di bende gessate - lotto n.46 - ha comunicato
alla Centrale di Committenza, con email del 05/06/2024, le nuove quotazione delle bende
gessate, in aumento, non mantenendo, quindi, i prezzi di gara;

Dato atto, del riscontro della CUC giusta allegata nota prot. 4176 dell’8/8/2024 che ha
comunicato di avere autorizzaro le Aziende del SSR  “di procedere in autonomia per
’approvvigionamento dei dispositivi necessari a garantire I’attivita assistenziale.”

Ritenuto, al fine di evitare I’interruzione delle attivita assistenziale, di procedere all’acquisto
delle bende gessate, nelle more della nuova gara regionale, e che quindi si & pubblicata
consultazione preliminare di mercato, giusta nota prot. n.127490 del 19/08/2024, riscontrata
dalle ditte Essity con sede in Altopascio (Lucca) e Lohman & Ruscher con sede in Padova;
Calcolato in € 31.450,00 oltre iva I'importo da porre a base d’asta desunto dai prezzi offerri
nella superiore indagine di mercato;

Espletata procedura negoziata, ai sensi dell’art 50 comma 1 lettera b) del D Lgs 36/2023, sul
portale MePa tramite Rdo 4625478 del 09/09/2024 invitando a produrre offerta le due ditte
sopra citate - presenti sul MePa per la Categoria merceologica - CPV - oggetto di gara - per le
seguenti bende gessate : misura 8x3 pezzi 400 - misura 10x3 pezzi 6500 - misura 15x3 pezzi
6500 - misura 20x3 pezzi 4000;

Verificato che le superiori Societa, entrambe partecipanti alla superiore RDO, hanno presentato
la regolare documentazione amministrativa richiesta;

Trasmessa al Direttore dell’U.O0.C. di Ortopedia e Traumatologia del P.O. di Agrigento la
documentazione tecnica per la competente valutazione di conformita tecnica dei prodotti offerti
con quelli posti in gara, riscontrata com esito positivo per entrambe le ditte, come da allegata

email;



= Dato atto delle offerte economiche presentate dalle ditte ammesse a tale fase di gaa che hanno

offerto 'come di seguito indicato: ' O o
> Ditta Essity importo complessivo offerto € 26.804,00 oltre iva
> Ditta Lohman & Ruscher importo complessivo offerto € 27.016,00 oltre iva

e Che, alla luce di quanto sopra, si pud procedere alla aggiudicazione alla ditta Essity corrente in
Altopascio (LU) via XXV Aprile per avere offerto al prezzo complessivo pilt basso pari ad €
26.804,00 ed ai seguenti prezzi unitari
misura 8x3 € 1,00 oltre iva
misura 10x3 € 1,080 oltre iva
misura 15x3 € 1,672 oltre iva
misura 20x3 € 2,119 oltre iva

¢ Effettuata con esito positivo la verifica del possesso dei requisiti FVOE sull’aggiudicataria;

o Allegate alla presente deliberazione I’offerta complessiva, e 1’offerta con i prezzi unitari della
Societa aggiudicataria;

* Dato atto che , se ritenuto necessario, si procedera all'applicazione dell'art. 120 comma 9 del D
Lgs 36/2023, gia prevista nella lettera invito;

* Dare, altresi, atto che si procedera alla risoluzione del contratto se durante il corso della
fornitura interverra I’aggiudicazione della nuova gara regionale della CUC;

* Dare, infine atto che 'importo aggiudicato rientra nel valore limite di € 40.000 iva esclusa
dettato dal DPCM dell’11/7/2018;

* Di individuare ai sensi dell'art. 15 del D Lgs 36/2023 quale Responsabile Unico del Progetto
(R.U.P.) la Sig.ra Anna Spataro, collaboratore Amministrativo in servizio al Provveditorato e
quale Direttore delle esecuzione del contratto D.E.C. Il Direttore della UOC di Ortopedia Po
Agrigento Dr. Giuseppe Tulumello;

» Ritenuto e considerato quanto sopra;
' PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1) Di dare atto della nota indicata in premessa con la quale il Direttore dell’U.O.C. di
Ortopedia e Traumatologia del P.O. di Agrigento formalizza 1’acquisizione di “bende
gessate su garza con gesso composto da semidrati alfa e beta di solfati di calcio” indicando
il quantitativo annuo delle U.O.C. di Ortopedia e traumatologia dei PP.OO. di Agrigento,
Licata e Sciacca;

2) Di dare, altresi, atto che i dispositivi medici sopra indicati sono presenti nella gara di
medicazione espletata dalla CUC, lu cui proroga ¢ ad oggi scaduta, e che comunque la ditta
Farmac Zabban aggiudicataria per le bende gessate - lotto n.46 non ha confermato i prezzi
di gara;

3) Di approvare gli atti della gara Me.Pa RDO n.4625478 del 09/09/2024, espletata ai sensi
dell’art 50 comma 1 lettera b) del D Lgs 36/2023, per la fornitura in somministrazione
annua di bende gessate posto a base d’asta I’importo di € 31.450,00 oltre iva

4) Di aggiudicare, quindi, la gara alla Ditta Ditta Essity con sede in Altopascio (Lucca) Via
XXV Aprile n. 2 che ha offerto il prezzo complessivo piu basso al prezzo complessivo di €
26.804,00 oltre iva, di cui ai seguenti prezzi unitari:
misura 8x3 € 1,00 oltre iva
misura 10x3 € 1,080 oltre iva



misura 15x3 € 1,672 oltre iva

misura 20x3 € 2,119 oltre iva
5) Di autorizzare, se ritenuto necessario, l'applicazione dell'art. 120 comma 9 del D Lgs

36/2023, previsto nella lettera invito;
6) Di dare atto che si procedera alla risoluzione del contratto se durante il corso della

fornitura interverra ’aggiudicazione della nuova gara regionale della CUC;

7) Di individuare ai sensi dell'art. 15 del D Lgs 36/2023 quale Responsabile Unico del Progetto
(R.U.P.) la Sig.ra Anna Spataro, collaboratore Amministrativo in servizio al Provveditorato
e quale Direttore delle esecuzione del contratto D.E.C. Il Direttore del Dipartimento
materno Infantile Dr. Giuseppe Tulumello;

8) Di dare atto che I'importo complessivo di € 32.700,88 iva compresa grava sul
C.E.C501010503 di cui € 2.700,88 sul bilancio 2024 e di dare mandato al SEFP di
impegnare la rimanente somma di € 30.000,00 sul bilancio 2025 il tutto a valere sui centri di

costo delle Farmacie ospedaliere dei PP.OO. Agrigento, Licata e Sciacca;
9) Curera I’esecuzione del presente provvedimento la UOC Provveditorato e le Farmacie
Ospedaliere dei PP.OO. di Agrigento. Licata e Sciacca ognuna per le proprie competenze;
10) Di munire la deliberazione della clausola di immediata esecuzione, stante la necessita di
procedere all’acquisto dei dispositivi medici occorrenti per le attivita propria delle UU.OO.
di Ortopedia e Traumatologia di Agrigento. Licata e Sciacca;
Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella

sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla/rrcfr'm—afﬁ/a\ch&dlsmphna la fattispecie trattata.
IL DIRETTORE U.O(C. PROVVED/TORA 'O
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SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI
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IL DIRETTORE GENERALE

Vista la  superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott.ssa Cinzia Schinelli Direttore
della U.O.C. Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza,
ne ha attestato la legittimitd e la piena conformitd alla normativa che disciplina la fattispecie
trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Sanitario;



DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata e sottoscritta dal Dott.ssa Cinzia Schinelli Direttore della U.O.C. Provveditorato.
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Il Segretario verbalizzante
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DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO: 4625478

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Descrizione fornitura in somministrazione annua di bende gessate misure varie per le UU 00 di Ortopedia

RdO nr. 4625%7"89dahere aziendali

Numero lotto 1

Arrmiiy 2100 zdimento

Nome ente AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

Ufficio SERVIZIO PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Codice Fiscale 02570930848 Codice univoco ufficio IPA  T1DFDX
Indirizzo sede Viale della vittoria,321

Citta Agrigento

Recapito telefonico +390922407407

Email cinzia.schinelli@aspag.it

Punto Ordinante CINZIA SCHINELLI

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico
Ragione sociale/Denominazione
ESSITY ITALY

Partita IVA

03318780966

Tipologia societaria

Societa per azioni (SPA)

Formulazione dell'Offerta Economica= Valore economico (Euro)

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 13/09/2024



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO:4625478

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome Valore
Valore offerto 26804,0

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi
dichiara:

» che la presente offerta & irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi
come previsto nella lex specialis;

» che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

= di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

» di non eccepire, durante I'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

» che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

» che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ,;

= che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 13/09/2024



AGRIGENTO

Schema “A”

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA

. AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

OFFERTA PREZZI UNITARI

DESCRIZIONE CODICE PRODOTTO |DITTA PRODUTTRICE JCND REPERTORIO JPREZZO UNITARIO JPREZZO COMPLESSIVO
PRODOTTO
PLATRIX i
om Bxmt 3| 02925-00 oon medical | wosoaot | 2629548 | €1,100 € 440,00
PLATRIX - i
o ioxma | 71996-09 oA medical | wososozor | 2575341 € 1,080 €7.020,00
PLATRIX 71996-11 gig g::?]icial MO3050201 2275342 € 1,672 € 10.868,00
cm.15xm.3 cia

5 ,
Erl;-,Az-I(_)E% 3 71996-13 Sig 2}2?,‘;2' M03050201 2275343 €2,119 € 8.476,00

€ 26.804,00

Legnano, 13/09/2024

Giulia Randazzo
Procuratore Speciale

Essity Italy SpA con unico socio
Documento firmato digitaimente

Sede legale: Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigento C.F. e P.1. 02570930848



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO: 4625478

Descrizione fornitura in somministrazione annua di bende gessate misure varie per le UU 00 di Ortopedia

RAO nr. 46250 8edahere aziendali

Numero lotto 1

Nome ente

Ufficio

Codice Fiscale
Indirizzo sede

Citta

Recapito telefonico
Email

Punto Ordinante

Loncorrants
Forma di partecipazione
Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione
LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.
Partita IVA

00207810284

Tipologia societaria

Societa a responsabilita limitata (SRL)

Formulazione dell'Offerta Economica =

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO:

e
Tatal=tallxe

[ R R S B N RS AR SR S ER B RS

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

SERVIZIO PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
02570930848 Codice univoco ufficio IPA  T1DFDX
Viale della vittoria,321

Agrigento

+390922407407

cinzia.schinelli@aspag.it

CINZIA SCHINELLI

Valore economico (Euro)

11/09/2024



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO:4625478

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome Valore
Valore offerto 27016

I Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi

dichiara:

» che la presente offerta & irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi

come previsto nella fex specialis;

» che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

» di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comungue, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nelia
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

» di non eccepire, durante I'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

» che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

» che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

= che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 11/09/2024



Schema “A”

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

REGIONE SICILIANA

AGRIGENTO

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

OFFERTA PREZZI UNITARI
DESCRIZIONE |CODICE PRODOTTO |DITTA PRODUTTRICE |CND REPERTORIO PREZZO UNITARIO |PREZZ0O COMPLESSIVO
PRODOTTO
gELLOgJA@ Benda, Lohmann Rauscher NiG56EB55
cmx3m Int tional GmbH &
2541 1 goérgél?ggrmgia) 2330032/R € 0|99 € 396
CELLONA® Benda, Lohmann Rauscher
10 3 Int tional GmbH &
emxsm 25412 iematoraomirte | wozosez0t | a000m €1,13 €7345
T o Deta, 25414 Intomatonel Cp & M03050201
m. m
cmx3m Shaand Smen 2330032/R €1,63 € 10.595
CELLONA® Benda, Lohi R h
20cmx3m enda 25415 Inﬁemgz‘igna?uGsnibﬂ& M03050201 2330032/R €217 € 8680
Co. KG (Germania) '
€27.016

Lohmann & Rauscher s.r.l.

Amministratore Delegato
4
o~
e\
\\\ K/V é‘ AL,
K//‘ /}

Claudio Guerra

Sede legale: Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigento C.F. e P.I. 02570930848




Firefox https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKAGY INjM5Z..

iz Outlook

Re: gara bende gessate

Da Giuseppe Tulumello <giuseppe.tulumello@libero.it>
Data ven 27/09/2024 11:16

A Anna Spataro <anna.spataro@aspag.it>

Si conferma che entrambe le ditte hanno offerto prodotti conformi

Il giorno 27 set 2024, alle ore 10:10, Anna Spataro <anna.spataro@aspag.it> ha
scritto:

Si trasmette scheda tecnica completa della ditta Essity e si chiede la conformita
anche delle schede tecniche della diita Lohmann e Rauscher.
Cordialmente

<doc38119420240927084246.pdf>

1dil

27ID0MNNIA 112



FARMAC-ZABBAN S.p.A.

Via Persicetana n.26

40012 Calderara di Reno (BO)
tel. +39 051 318411

fax. +39 051 318472

Da: PEC_FZ04/FarmacZabban
Per: dipartimento.bilanciol @certmail.regione.siciltia.it, cenlraleunicadicommittenza@regione.sicilia.it
Cer Kalia PedrinifFarmacZabban@FarmacZabban

Data: 05/06/2024 17:29
Ogyello: FORNITURA DI MEDICAZIONI GENERALI PER LE AZIENDE DEL SISTEMA SANITARIO REGIONALE - REVISIONE PREZZI

Spett.le cliente,

con la presente desideriamo informare che la "FORNITURA DI MEDICAZIONI GENERALI PER LE AZIENDE
DEL SISTEMA SANITARIO REGIONALE " aggiudicata con D.A.S. 3197 del 23/11/2018 CUC Regione Sicilia,
avente validita quadriennale e rinnovata per ulteriori 12 mesi con Prot. 2650 del 08/05/2023, & scaduta.

Al fine di non interrompere le forniture, in attesa di nuova aggiudicazione, siamo ad inviare il prospetto in allegato
con le quotazioni aggiornate a seguito degli aumenti dei costi di trasposto e delle materie prime oramai a tutti
noti.

Attendiamo Vs.. riscontro.

Cordiali saluti.

FARMAC-ZABBAN S.p.A.

Via Persicetana n.26

40012 Calderara di Reno (BO)
tel. +39 051 318411

fax. +39 051 318472

(See attached file: OFF 177-17 REGIONE SICILIA PALERMO AUMENT! PREZZI .pdf)(See attached file:
daticert.xml)

FARMAC ZABBAN SPA

Sede legale: Via Persicelana n.26, 40012 Calderara di Reno (BO), ITALY

Parlita IVA. 00503151201

Codice Fiscale e Registro Imprese di Bologna: 00322800376

Capitale sociale interamente versato: euro 1.188.000.00

INFORMATIVA PRIVACY BREVE PER CLIENT! £ FORNITORI

Ai sensi dell'art. 13 Reg. UE 2016/679 FARMAC - ZABBAN SPA, Titolare del trattamenta, La informa che | Suoi
dati personali sono gestiti per finalitd commerciali e contrattuali, A tali fini, i dali potranno essere comunicati

ai soggetli autorizzati interni ed esterni all'azienda, sempre solto il controlio di FARMAC - ZABBAN SFA.

Lel potra in qualunque momento esercitare i diritti di opporsi al trattamento ed altri ulteriori diritti,



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

AGRIGENTO

UOC Provveditorato

Viale della Vittoria 321 - Agrigento
Funzionario istruttore: Coll. Amm.vo Anna Spataro

Pec :forniture@pec.aspag.it ~ 3
— A 207 L
Frot: /{ Z/T )Rt /{ T/ d)/ L0k Alla Ditta

Oggetto:  Consultazione preliminare di mercato per la fornitura di bende gessate su garza di
cotone per la sala gessi delle UU.OO. di Ortopedia dei PP.OO. Aziendali

Questa Azienda intende avviare una indagine conoscitiva di mercato per procedere
all’espletamento di gara per I’acquisto di bende gessate su garza garza di cotone per la sala gessi delle
UU.OO. di Ortopedia dei PP.OO. Aziendali avente le seguenti caratteristiche tecniche e misure:

Bende gessate su garza di cotone con gesso composto da semidrati alfa e beta di solfati di calcio,
con tempo di presa iniziale di circa 4 minuti, pronta per imbibizione ad asciugatura rapida ed uniforme,
di facile modellazione e con rocchetto forato per garantire che I’ acqua imbibisca uniformemente la
benda.misura 8x3 - 10x3 - 15x3 - 20x3 .

L'indagine di mercato ha solo fini esplorativi al fine determinare la disponibilita sul mercato del
sistema da acquistare, a verifica del rispetto del principio di concorrenza, e il valore di mercato.

Si invitano le ditte interessate a volere riscontrare entro il 26/08/2024 a mezzo posta elettronica
certificata forniture@pec.aspag.it inviando offerta economica tecnica ed economica di mercato

Al fine di consentire alla scrivente ASP di garantire la piii ampia partecipazione e concorrenzialita
fra gli operatori economici, dovranno essere indicate eventuali criticita nelle caratteristiche tecniche che
potrebbero impedire la partecipazione alla gara.

Si invita a riscontrare anche nel caso in cui la ditta abbia prodotti
c.d. “equivalenti” ed a specificare tale evenienza, ivi trasmettendo anche le relative caratteristiche
tecniche.

La ditta dovra, altresi, indicare la attinente categoria merceologica di iscrizione al Me.Pa
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Istituto Nazionale Previdenza Saciale
ISTITUTO NAZIGNALE PER L'ASSICURAZIONE X
CONTRQO GLI INFORTUNI SUL LAYORO

Durc On Line

Numero Protocollo  [NAIL_44030012 Data richiesta 07/06/2024 | Scadenza validita | 05/10/2024

Denominazione/ragione sociale ESSITY ITALY S.P.A.

Codice fiscale 03318780966
Sede legale FRAZIONE BADIA POZZEVERI V XXV APRILE, 2 55011 ALTOPASCIO
(LU)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.
LN.ALLL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svoigono attivita dell'edilizia.
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PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell'incaricato , € stata pubblicata in forma digitale all’albo pretorio on
line dell’ ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della
Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.., dal al

L'Incaricato 11 Funzionario Delegato
I1 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n,

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
*  Ha pronunciato Papprovazione con provvedimento n. del
®  Ha pronunciato annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09 dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
* Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R. n. 30/93

sam.i, per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo  dal

\ﬁ Immediatamente esecutiva dal 1 Q m‘? %ZQ
Agrigento, 1i 1 O ‘ mz %jz@

1l Refg'gnte Ufficio A#fi deliberativi

18 ra Sabstha Terrasi
Amministrative

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

® Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del

*  Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, Ii

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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